
ÖckerÖarnas  
församlingsblad

aktuellt i Öckerö församling maj – juni 2015

Viktigt dop • s 4
Unga körsångare • s 8
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öckerö församling
besöksadress: kyrkbacken 7, 475 32 Öckerö
adress: box 1004, 475 22 Öckerö
Telefon, expedition: 031-764 55 56   
växel: 031-764 55 55
fax: 031-96 93 81 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ockero
e-post: ockero.forsamling@svenskakyrkan.se
kyrkoherde: Marita lindmark  
tfn 031-764 55 60, 0708-46 34 05
kyrkokamrer: stefan linderås  
tfn 031-764 55 50, mobil 0708 - 96 01 50
förskolechef: Jennie Texén  
tfn 031-764 55 61, mobil 0708 - 96 01 52
kyrkogården, öckerö: Magnus erlandsson 
tfn 031-764 55 53, mobil 0708 - 61 15 35 
säkrast måndag-fredag 9.30-10.30

öckeröarnas församlingsblad
Öckeröarnas församlingsblad ges ut av svenska 
kyrkan, Öckerö församling och utkommer med  
6 nummer per år. 
ansvarig utgivare: Marita lindmark
redaktion: Marita lindmark, christina andreasson
grafisk form: www.kyrkbyrån.se / ingrid eliasson
Tryck: billes tryckeri, göteborg

ag gnolar på vårsången av Olle Adolphson i vårgrönskan: 
”Det som det mesta handlar om, det kanske bara sker en 
endaste gång” och frågar mig: stämmer det? Sker det viktiga 

bara en gång, eller är det viktiga något som återkommer?
Våren är ju helt ny med nya blommor och blad – men den 

kommer ju samtidigt tillbaka. I mitt liv är det mycket som återkom-
mer – likadant, men ändå nytt. Ny disk ska in och ut ur diskma-
skinen. Visserligen samma gamla tallrikar och glas, men med nya 
matrester. Samma rutiner som upprepas likadant som förut, och 
jag får anstränga mig för att se det nya.

Samtidigt finns det sådant som bara sker en enda gång. För  
oss alla inramas livet av absoluta engångshändelser – vi föds  
och vi dör.

Kanske är poängen att ta vara på det som upprepar sig?  
Men kanske också att upptäcka bekanta mönster i det som  
verkar nytt och okänt?

När vi läser texter ur bibeln om dopet finns mycket av engångs-
karaktär. Även om vi behöver påminna oss om vårt dop, göra 
dopet levande i oss, så behöver det inte upprepas. Att jag döptes  
– en gång för länge sedan, eller nyligen – räcker! 

Samtidigt behöver mitt dop bli verkligt för mig, det behöver 
upplevas igen. Jag vill återvända dit för att ta mitt avstamp där, 
känna det rena, klara friska vattnet ge mig nytt liv och påminna 
mig om att Gud sagt sitt oåterkalleliga JA till oss människor. Till 
dig och mig.

Från Guds sida har dopet samma engångskaraktär som vår 
födelse och död. Från vår mänskliga sida blir dopet i stället något 
att återvända till, att aktualisera på nytt så att vi inte glömmer 
Guds kärlek och ja till oss. Gud vill ha med oss att göra!

Så kan kanske livet präglas av nyfikenheten på att upptäcka 
något nytt i det välbekanta, och tryggheten i att det finns något 
bekant också i det helt nya? 

karolina sandros, präst

J
rutin och förnyelse

bi
ld

: i
n

g
ri

d
 e

li
as

so
n



3

 

Öckerö församling finns på facebook: Öckerö församling  
och på webben: www.svenskakyrkan.se/ockero

Vi samarbetar med

Har du  
”Loppis-saker” 

som ligger?

radiO öckerö fm 94,1 mHz
Morgonandakter mån-lör 08.15

v. 18 • Filadelfiakyrkan, Öckerö
v. 19 •  Missionskyrkan, björkö
v. 20 •  svenska kyrkan
v. 21 •  Missionskyrkan, Hönö
v. 22 • gösta carman
v. 23 •  christer Holmer
v. 24 • sionförsamlingen, rörö
v. 25 •  svenska kyrkan

sändnings uppehåll v 26 - v 31

kYrkHelg
 23–24 maj • Öckerö församling

lÖrDag 23 MaJ - pIngSTaFTon 
10.30 pilgrimsvandring start vid Hönö kapell  
christer Holmer. anmälan senast 21 maj. 

14.00 lunch i Öckerö församlingshem. anmälan senast 21 maj.

15.00 Existentiell hälsa Öckerö församlingshem. lena  
andersson och roland stahre berättar om Öckerö församlings 
arbete kring existentiell hälsa. i presentationen ingår även  
praktiska övningar i grupp. anmälan senast 21 maj. 

anmäl dig senast 21 maj till christina andreasson, 0708-61 11 55.
 
SÖnDag 24 MaJ - pIngSTDagEn
11.00 Temamässa i Öckerö kyrka. Thomas simson predikar  
och kontraktsprost bengt Hensing medverkar tillsammans med 
församlingens präster, diakoner och musiker samt församlingens 
körer. Mingel med tilltugg efter gudstjänsten.

konfirmation
öckerö kYrka   
• konfirmation, lördag 9 maj kl 14 
• konfirmationsmässa, söndag 10 maj kl 11
• seglarkonfirmation, torsdag 11 juni kl 11

Hönö kYrka  
• konfirmation med mässa 
    lördag 30 maj kl 11.30 och 14 

bJörkö kYrka   
• konfirmationsmässa,  
    söndag 31 maj kl 11, björkö Missionskyrka

MIDSoMMarDagEn  
Tecknad gudstjänst  
för döva och hörande
lennart gustavsson 
från döv kyrkan. Jord-
gubbstårta och kaffe  
på solhem. 
Björkö kyrka 
lördag 20 juni kl 11

Har du ”loppis-saker” som ligger? lämna det gärna till 
oss, vi har öppet till ”Hannas” 5, 12, 19, 26 maj kl. 17-19. 

efter midsommar kan du lämna i Öckerö församlingshem. 
loppis har vi i Öckerö församlingshem vecka 27 och 28.

Tack / Föreningen Öckerö församlingshem
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vill jag göra med min dotter. Jag 
vill hjälpa henne att reflektera över 
frågor om andlighet.

– Jag ser också framför mig att 
Dahlia och jag kommer att prata om 
tro, säger Daniel.

– Bara genom att vi tar våra egna 
frågor på allvar så tror jag att hon 
också kan göra det, säger Therese. 
Är tron central för oss så blir den 
nog det för henne också.

läTT aTT praTa Tro. Både 
Daniel och Therese tycker att det är 
ovanligt lätt att prata om andliga 
frågor på Öckeröarna.

– Mycket enklare än när vi bodde 
inne i Göteborg, säger Daniel. Här 
dyker det hela tiden upp tillfällen att 
prata med människor om tro, and-
lighet eller religion. Så har det varit 
ända sedan vi flyttade hit. 

Daniel är frimodig och hans 
frågor möts oftast med respekt. 

– Det går att bjuda in till samtal 
var som helst. Som vid fikat på Volvo 
eller mitt i vardagen här på Hönö.

Daniel och Therese funderar en 
stund över var deras andliga intresse 
kommer ifrån. Vad som väckt deras 
funderingar.

– Jag minns ett möte väldigt väl, 
säger Daniel. Jag var nyanställd på 
Ericsson och tillsammans med andra 

nyanställda fick jag träffa en före-
tagspräst. Hans uppgift var att tala 
om medmänsklighet och hur vi som 
kollegor skulle behandla varandra. 
Han lyckades prata ur en andlig 
vinkel utan att pracka på oss sin tro. 
Han var inte otydlig kring sin tro, 
men han talade utifrån livet snarare 
än Bibeln. Det där mötet betydde 
mycket för mig och han väckte andliga 
tankar som jag inte visste att jag hade. 

Therese upplevde tydligt att de 
existentiella frågorna väcktes ännu 
mer i samband med deras dotters 
födelse. 

– Allt förändrades när hon kom, 
säger Therese. Det blev viktigare att 
tillhöra ett sammanhang. Dahlia är 
vår dotter, men hon är också Guds 
barn, precis som vi alla är. För mig 
är dopet en symbol för det.

Dop I HÖnÖ kyrka. Dahlia är 
döpt av prästen Karolina Sandros i 
Hönö kyrka.

– För oss var det naturligt att 
vända oss dit, säger Daniel.

– Vi hade besökt öppna förskolan 
och även gått på någon familje-
gudstjänst, säger Therese. Vi kände 
oss välkomna och vi upplevde att 
kyrkan kunde hjälpa oss med saker.

– Dopet blev så fint! Faddrarna 
fick vara delaktiga i gudstjänsten 

dopljuset står på köksbor-
det bredvid fotoalbumet 
med bilder från dopet. 
 - i slutet av mars var det 
precis tre år sedan dahlia 
döptes, säger Therese 
Wester. Hennes dopljus har 
varit framme varje morgon 
och kväll sedan årsdagen, 
så dopet känns väldigt 
aktuellt just nu. 
TexT ocH bild: ingrid eliassson

aMIlJEn WESTEr har bott 
på Hönö i snart fyra år. Strax 
efter flytten fick Therese och  

Daniel sin dotter Dahlia som nu 
hunnit bli tre och ett halvt år 
gammal. 

Daniel har sina rötter i Göteborg 
och Therese i Skåne. Båda två är 
döpta, men de har inte vuxit upp i 
kyrkan.

– På den tiden gjorde man det 
bara, det var liksom självklart att 
döpa sitt barn, säger Daniel.

– Vi pratade aldrig om varför jag 
blev döpt, säger Therese. Men det 

I dopet firar vi livet 

f
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en gång vart sjätte år ska göteborgs 
stifts biskop besöka sina församlingar. en 
sådan visitation sker i Öckerö församling 
i slutet av maj. den här gången har bisko-
pen delegerat ansvaret för visitationen till 
kontraktsprost bengt Hensing.
 syftet med en visitation är att ge stöd, 
inspiration och uppmuntran, att utöva 
tillsyn över kyrkans tro, lära och liv och få 
en ökad insikt och delaktighet i försam-
lingarnas liv. i år har visitationen dopet 
som tema.
 - dopet är en viktig rit där föräldrar 
och faddrar får manifestera sin omsorg 
och kärlek till barnet, säger karolina sand-
ros, präst i Hönö kyrka. i dopet påminner 
jag som präst om att barnet är älskat 
av gud precis som det är och genom 
att bära fram sitt barn till dop uttrycker 
föräldrarna att de vill göra sitt yttersta 
för barnet.
 - dopet är också ett yttre tecken på 
att dopbarnen välkomnas in i kyrkans 
gemenskap. genom dopet blir barnet 
medlem i svenska kyrkan.
 karolina berättar att församlingen 
arbetar medvetet med dopet.
 - när ett barn föds bjuder vi alltid in till 
dop. de familjer som bokar dop besöker 
jag oftast i hemmet för att prata med 
pappan och mamman om dopets innebörd 
och allt praktiskt kring dopgudstjänsten. 
sen kommer högtids dagen - själva dopet! 
 Vid den första familjegudstjänsten 
efter dopet bjuds dopfamiljen in till 
kyrkan igen.

genom att sjunga, läsa texter och 
hälla upp dopvattnet. Och efter 
dopet hade vi fest i församlingshem-
met, säger Therese.

– Dopet blev ett sätt att fira livet 
och Dahlias födelse, säger Daniel.

Senare på våren blev familjen 
Wester inbjuden till Fiskfest i kyrkan 
– en fest för att fira de barn som 
döpts senaste året.

– Det var självklart för oss att 
komma på Fiskfesten, säger Therese. 
Det kändes roligt! 

Under gudstjänsten lästes Dah-
lias namn upp och familjen fick en 
liten dopfisk med Dahlias namn, som 
hängt i Hönö kyrka sedan dopdagen.

– Det var en fin liten ceremoni 
där vi som familj fick komma fram 
och ta emot Dahlias fisk, säger 
Daniel. 

kyrkan BEHÖvS. Therese och 
Daniel tycker att kyrkan behövs, att 
den fyller ett behov hos människor.

– Jag söker mig inte direkt till 
gudstjänsten, men de gånger jag har 
varit med har det varit fint, säger 
Daniel. 

– Jag längtar efter att kyrkan 
skulle sänka sina trösklar, att den 
skulle upplevas mer tillgänglig, 
säger Therese. Jag tror att det finns 
många människor som behöver 
kyrkan och det som den kan bidra 
med. Vi behöver sammanhang där 
vi kan mötas i medmänsklighet och 
framtidstro. Speciellt när många av 
oss inte längre lever nära den äldre 
generationen.

När Daniel och Therese beskriver 
sin tro finns där ett märkbart lugn 
och en lätthet i tonen.

– Jag tänker tro mer än religion. 
Oavsett vilken religion vi bekänner 
oss till så tror jag att vi gör samma 
resa. Jag tittar hellre på likheter 
än på skillnader. Och jag funderar 
inte så mycket på om det finns krav, 
regler och måsten kring tron, säger 
Daniel.

– Min tro skapar snarare ett lugn 
än krav på prestation, säger Therese. 
Att det är skönt att få luta sig till-
baka och inte försöka styra allt själv. 

 – då läser vi upp det döpta barnets 
namn och hänger upp en liten fisk med 
barnets namn i ett fisknät längst fram i 
kyrkan som en symbol för att barnet hör 
till vår gemenskap.

 - Fisken är förstås en naturlig symbol 
för alla öbor, men det finns också en viktig 
poäng i att alla fiskar ser olika ut och 
simma lite hit och dit, precis som vi män-
niskor är och tycker olika, men ändå får 
plats i guds familj.  
 i juni varje år följs dopet upp genom att 
alla barn som döpts under senaste året 
bjuds in till Fiskfest. 
 - det är en fest i Hönö kyrka där vi  
påminner om barnets dop, ger fisken med 
barnets namn till dopfamiljen och helt 
enkelt firar tillsammans. det brukar vara 
full fart i kyrkan den dagen.
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lördag 2 maJ

konserT • Våga sjunga-körerna Vågspel 
och stjärnklart med musiker och solist 
Pernilla emme.
björkö kyrka kl 17

söndag 3 maJ – 5 i pÅskTiden

gUdsTJÄnsT • Marita lindmark 
mariakyrkan öckerö kl 11

MUsikgUdsTJÄnsT Med Hela  
FaMilJen • karolina sandros, förskole-
barnen, Hönö barnkörer, ungdomskör, 
kyrkokör och musiker. 
Hönö kyrka kl 11

konserT • Våga sjunga-körerna Vågspel 
och stjärnklart med musiker och solist 
Pernilla emme.
Hönö kyrka kl 18

gUdsTJÄnsT • roland stahre 
björkö kyrka kl 11

lördag 9 maJ 

konFirMaTion • Marita lindmark m fl
öckerö kyrka kl 14

söndag 10 maJ – bönsöndagen

MÄssa Med nykonFirMerade •  
Marita lindmark, Mareld och ung-
domskören Vera Vocal m fl 
öckerö kyrka kl 11

gUdsTJÄnsT • karolina sandros. 
Vid kyrkkaffet talar prästen Miressa  
från kirkos församling i addis abeba   
om ”etiopien - lander, livet och kyrkorna”. 
Tolk finns. 
Hönö kyrka kl 11

sinnesrogUdsTJÄnsT• karolina  
sandros, lovsångsgrupp
Hönö kyrka kl 16.30

FaMilJegUdsTJÄnsT och FiskFesT • 
christer Holmer, björkö barnkör och  
emma Wåström, flöjt. gudstjänst i det  
fria med korvgrillning efteråt.
björkö kyrka kl 11

gUdsTJÄnsT • Marita lindmark
rörö församlingshem kl 15.50

gUdsTJÄnsT • christer Holmer
knippla kapell kl 16.30

gUdsTJÄnsT • Marita lindmark
Hyppelns församlingshem, kl 17.15

TOrsdag 14 maJ  
- krisTi HimmelsfÄrds dag

FrilUFTsgUdsTJÄnsT • Marita lindmark, 
förskolebarn och Öckerö barnkör, bibel-
utdelning till alla 6-åringar
Trädgården i sörgårdens förskola kl 11

FrilUFTsgUdsTJÄnsT • karolina sandros,  
Hönö kyrkokör. Ta med kaffekorg.
Trollringen Hönö kl 11

ekUMenisk FrilUFTsgUdsTJÄnsT • 
emma rudäng. Tag med egen fika.
Tors holme kl 11

lördag 16 maJ

kÖrkonserT • Älvsborg-  
och Öckerö kyrkokörer
öckerö kyrka kl 15

söndag 17 maJ - sön före pingsT

gUdsTJÄnsT • ida kohlén 
mariakyrkan öckerö kl 11

gosPelMÄssa • Henrik Mossberg, Hönö 
kyrkokör, kören röster i råda och musiker.
Hönö kyrka kl 19

gUdsTJÄnsT • karolina sandros
björkö kyrka kl 11

gUdsTJÄnsT • karolina sandros 
kalvsunds kapell kl 17.30

kYrkHelg 
lördag 23 maJ - pingsTafTOn 

kl 10.30: Pilgrimsvandring, christer Holmer. 
start vid Hönö kapell. anmälan krävs.
kl 14: lunch i Öckerö församlingshem. 
anmälan krävs. 
kl 15: om existentiell hälsa i Öckerö för-
samlingshem. roland stahre, lena anders-
son. anmälan krävs. se sid 3.  
anmälningar görs senast 21 maj till  
christina andreasson, 0708-61 11 55. 

kYrkHelg 
söndag 24 maJ - pingsTdagen

TeMaMÄssa • Thomas simson predikar  
och kontraktsprost bengt Hensing med-
verkar tillsammans med församlingens 
präster, diakoner och musiker samt för-
samlingens körer. Mingel med tilltugg  
efter gudstjänsten. 
öckerö kyrka, kl 11

lördag 30 maJ

konFirMaTionsMÄssa • karolina sandros, 
ungdomskören Vera Vocal m fl
Hönö kyrka kl 11.30 och 14

söndag 31 maJ - Heliga Tref. dag

gUdsTJÄnsT • roland stahre
mariakyrkan öckerö kyrka kl 11

FaMilJegUdsTJÄnsT • karolina sandros, 
bibel utdelning till alla 6-åringar
Hönö kyrka kl 11

sinnesrogUdsTJÄnsT • karolina sandros. 
Ulrika Hedman, angelica olindersson och 
louise Wallerstedt, sång. dag-anders  
almroth, piano.
Hönö kyrka, kl 16.30

konFirMaTionsMÄssa •  
christer Holmer m fl
björkö missionskyrka kl 11

gUdsTJÄnsT • roland stahre
rörö församlingshem kl 15.50

gUdsTJÄnsT • christer Holmer 
knippla kapell kl 16.30

gUdsTJÄnsT • roland stahre
Hyppelns församlingshem kl 17.15

mÅndag 1 JUni 

MUsikskolans soarÉ • elever från 
Öckerö församlings musikskola
öckerö kyrka kl 18

söndag 7 JUni – 1 sön efTer Tref

MÄssa • karolina sandros, extra musik
mariakyrkan öckerö kl 11

gUdsTJÄnsT • sigfrid deminger  
Hönö kyrka kl 11

FiskFesT • karolina sandros 
Hönö kyrka kl 14

gUdsTJÄnsT • ida kohlén, kören Vågspel
björkö kyrka kl 11

Fasteinsamlingen 2015 är nu avslutad och Öckerö för-
samling samlade in ca 146 000 kr under årets kampanj!  
varmt tack för din gåva!
Vid basarer, kvällar och eftermiddagar samlas in från Hönö 38 000 kr, Öckerö 27 500 kr, rörö 15 380 kr, 
Hyppeln6 240 kr, knippla 6 470 kr och Hälsö 8 900 kr. summan från insamlingarna på palmsöndag,  
övriga kollekter under perioden, postgiro och sent inkomna sparbössor gav ca 43 611 kr.

Hunger är varken rättvist eller jämlikt.  

SMS:a HUNGER till 72905  och ge 50 kr till u
tbildning, 

lån och sparande samt hållbara jordbruksmetoder.
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PG 90 01 22-3   |  BG 900-1223  

Swisha valfritt 
belopp till 9001223

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete

kyrkofullmäktige 
sammanträder

Måndag 26 maj kl 18.15 
Öckerö församlingshem
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TOrsdag 11 JUni 

seglarkonFirMaTion • Åke andreasson 
öckerö kyrka kl 11

söndag 14 JUni – 2 sön efTer Tref

FolkMUsikgUdsTJÄnsT • Åke andreasson,  
ranrike spelmän
öckerö kyrka kl 11

MÄssa • karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

MÄssa • christer Holmer
björkö kyrka kl 11

gUdsTJÄnsT • karolina sandros
rörö församlingshem kl 15.50

gUdsTJÄnsT • christer Holmer 
knippla kapell kl 16.30

gUdsTJÄnsT • karolina sandros
Hyppelns församlingshem kl 17.15

lördag 20 JUni  
- midsOmmardagen

FrilUFTsgUdsTJÄnsT • 
Åke andreasson,  
Öckerö kyrkokör
öckerö hembygdsgård kl 11

gUdsTJÄnsT • ida kohlén
Hönö kyrka kl 16

gUdsTJÄnsT FÖr dÖVa ocH HÖrande• 
lennart gustavsson. efter gudstjänsten 
kyrkkaffe med jordgubbstårta på solhem.
björkö kyrka kl 11

söndag 21 JUni  
- JOHannes döparens dag

gUdsTJÄnsT • ida kohlén
mariakyrkan öckerö kl 11

ekUMenisk FrilUFTsgUdsTJÄnsT •  
Pastorer från Hönös kyrkor
fiskemuseet i klova hamn kl 11

konserT • ”ljuvliga toner i sommar-
kvällen” carina göransson med vänner
Hönö kyrka kl 19

MUsikgUdsTJÄnsT ”den blomstertid  
nu kommer” • sjung med i sommarens 
sånger och psalmer. evelyn lidebo  
svenninghed m.fl 
björkö missionskyrka kl 18

fredag 26 JUni - söndag 28 JUni

kÖrcaMP • läs mer på sid 8.
Hönö församlingshem kl 18

konserT med ida sand och 
ungdomskör från körcamp15
söndag 28 juni kl 18 i 
öckerö kyrka

läs mer på sid 8.

frilUfTsgUdsTJÄnsT i vår- och sommartid  
På söndag 10 maj är det familjegudstjänst i det fria med Fiskfest och 

korvgrillning i björkö kyrka kl 11. På kristi himmelsfärds dag 14 maj, 
är det gudstjänst för hela familjen vid Trollringen på Hönö och i trädgården  

  vid sörgårdens förskola på Öckerö kl 11. samma dag är det ekumenisk frilufts-
             gudstjänst på björkö, Tors Holme kl 11. På midsommardagen 20 juni,

           firar vi gudstjänst i trädgården vid Öckerö hembygdsgård kl 11. Söndag 21 juni
          är det ekumenisk friluftsgudstjänst i klova hamn på Hönö kl 11. välkomna! 

lördag 27 JUni

soMMarbasar •
björkö kyrka kl 14

söndag 28 JUni - 4 sön efTer Tref

MÄssa • Åke andreasson
mariakyrkan öckerö kl 11

konserT • avslutning av körcamp med 
gästartist ida sand. se sid 8.  
öckerö kyrka kl 18

gUdsTJÄnsT • sigfrid deminger 
Hönö kyrka kl 11

gudstjänst• karolina sandros
björkö missionskyrka kl 10

gUdsTJÄnsT • karolina sandros
kalvsunds kapell kl 17.30



8 

Musik, inspiration, workshops med 
inriktning på körsång och möten med 
nya musikvänner - i juni går körCamp15  
av stapeln.

- Är man sång- och musik-
intresserad och vill ha en 
musikupplevelse utöver det 
vanliga ska man verkligen 
ta chansen att hänga på 

körcamp15, säger Helén grahn som är 
musiker, sång- och kör pedagog i Öckerö 
församling. 
 – det blir mycket övande men det 
kommer att vara värt varenda sekund!
 På torsdagkväll, fredagkväll och lördag 
blir det körövningar och workshops i Hönö 
församlingshem. På söndag eftermid-
dag är det genrep och soundcheck inför 
avslutningskonserten på söndagkväll. 
 – det blir en stor, härlig konsert i 
Öckerö kyrka tillsammans med ett gäng 
svängiga musiker.  
 Varje år medverkar en intressant 
sångare eller musiker under lägret.  
i år heter hon ida sand.
 - det ska bli spännande att få presen-
tera henne för våra sång- och musik-
intresserade ungdomar. ida kommer på 
lördagen och övar med oss. Hon kommer 
också att berätta om sig själv och vad  
musiken har betytt i hennes liv.
 - ida är en grym sångerska och en helt 
enastående pianist. Jag gillar hennes sätt 
att blanda blues, gospel, soul och jazz. 
Hon smyger liksom en katt genom dessa 
genrer. samtidigt har hon en nordisk ton 
som gör att jag blir extra berörd, det når 
liksom djupt in på något sätt.

Bra aTT vETa • körcamp15 är ett 
dagcamp med körsång för unga 13-30 år.  
start torsdag 25 juni kl 19 i Hönö för-
samlingshem, avslutning med konsert i 
Öckerö kyrka söndag 28 juni kl 18.  
deltagarna bor hemma, men fika och 
lunch ingår i avgiften. För alla långväga 
deltagare ordnas gratis boende. 
avgift: 500 kr (inkl fika och lunch). 
begränsat antal platser. Sista anmäl-
ningsdag 8 juni. Maila din anmälan till: 
helen.grahn@svenskakyrkan.se

KörCamp15

körsång och nya vänner
i mars åkte Matilda eriksson, Wilma olsson, emilia Magnusson  
och elin Quinn på körresa till stockholm. resan var en upp-
följning av körcamp14, med syfte att inspirera och skapa 
relationer med andra musikintresserade ungdomar.
TexT: ingrid eliassson. bild: PriVaT FrÅn kÖrresan, saMT FrÅn idasandMUsic.coM  

– Det vore rolig att jobba med 
musik, men det är säkert svårt att 
slå sig fram i musikbranschen, säger 
Elin.

– Ja, men jag går på musikgym-
nasium och vill satsa på musiken, 
säger Matilda.

– Det hade varit kul att bli låt-
skrivare, men då måste man nog 
kämpa väldigt hårt, säger Wilma.

– Men man behöver ju inte ha 
musik som yrke, man kan spela och 
sjunga på fritiden, säger Emilia. 

kyrkokÖr? Att Vera Vokal är 
kyrkans kör märks tycker tjejerna.

– Det märker man på texterna, 
säger Emilia.

– Fast vi sjunger helt vanliga 
låtar, som Lalehs Goliat och Swe-
dish House Maffias Don’t you 
worry child, säger Matilda.

– Och man måste inte vara  
säker på sin tro för att vara med, 
säger Wilma. 

– Jag tycker att det är bra att 
kyrkan ger människor möjlighet 
att sjunga och spela musik, säger 
Matilda. 

– Alla de som är i kyrkan är snälla 
och uppmuntrande, säger Elin.

– I kyrkan får man vara sig själv, 
säger Emilia. Man behöver inte 
låtsas vara någon man inte är.

Era voCal – så heter 
församlingens ungdomskör. 
Egentligen är det två körer, 

en som övar på Hönö med Carina 
Göransson och en på Öckerö under 
ledning av Helén Grahn. Men då 
och då jobbar de ihop under gemen-
samt namn. Som i mars, då de 
gjorde en körresa till Stockholm för 
att göra konsert ihop med en ung-
domskör från Stockholm.  

– Det var roligt att lära känna 
nya människor, säger Wilma. Vi 
från öarna lärde också känna varan-
dra lite bättre. 

Under helgen medverkade gäst-
artisten från förra årets KörCamp: 
Jenny Wahlström från gruppen  
A treehouse wait. Jenny repade sina 
egna låtar med körerna och var 
solist under avslutningskonserten. 

– Det var maffigt när vi sattes 
ihop med den andra kören och 
bandet, säger Matilda. 

Helgen innehöll också mycket 
annat roligt, som fika och fritid 
med nya vänner samt ett uppskattat 
musikalbesök. 

TaggaDE FÖr MuSIk. Det råder 
inga tvivel om att körresan inspirerat 
tjejerna att hålla på mer med musik. 
Men de har samtidigt en realistisk 
syn på sin framtid.

V


